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JÄSENKIRJE  
SJRY:n jäsenille ja muille jääkiekkoilijoille 

 

 

 

  Tiedoksenne muutama ajankohtainen asia, joita käsiteltiin mm. yhdistyksen 
  hallituksen  kokouksessa 8.2.2012. 

Uutisointi loukkaantumisista 

Viime aikoina  on taas eri medioissa julkaistu varsin yksityiskohtaisia tietoja 

yksittäisen pelaajan loukkaantumiseen liittyvistä asioista – uutisointi saattaa sisältää 

jopa virheellistä tietoa. Käsityksemme mukaan pelaajan edun mukaista ei ole, että 

hänen loukkaantumisia tai loukkaantumiseen liittyviä yksityiskohtia pohditaan 

mediassa. Asialla on merkitystä pelaajan yksityisyyden suojan ja oikeusturvan 

kannalta. Tämän vuoksi kehotamme kaikkia pelaajia harkitsemaan tarkasti, mitä 

tietoja hän mahdollisesta loukkaantumisestaan antaa julkisuuteen. Tähdennämme 

lisäksi, ettei seuran toimihenkilöillä ole oikeutta antaa yksittäisen pelaajan 

loukkaantumiseen liittyviä yksityiskohtia medialle. Näkemyksemme mukaan 

tarvittaessa käytettävä riittävä informaatio on "loukkaantunut”. Joskus loukkaan-

tumista voidaan tarkentaa "yläraajavammaksi/ alaraajavammaksi”. Pelikykyiseksi 

palaamisen ajankohtaa ei kannata myöskään julkisesti spekuloida. Pelaajalta pitää 

olla lupa tiedotteen antamiseen mediaan ja myös seuran nettisivuille.  

Alla vielä muistutukseksi yleissopimuksen (liiga ja Mestis) kohta, jossa säännellään 

työnantajan oikeus pitää julkista rekisteriä loukkaantuneista pelaajista: 

Työnantaja ja liiga voivat pitää julkista rekisteriä pelaajista, jotka kulloinkin ovat 

loukkaantumisen tai muun terveydellisen syyn vuoksi estyneitä pelaamasta. 

P.s. Lähetämme asiaa koskevan ”tiedotteen” myös SM-liigan ja Jääkiekkoliiton kautta 

liiga- ja Mestis-seurojen toimitusjohtajille => edelleen muille toimihenkilöille 

tiedotettavaksi. 

Sopimusneuvottelut Pelaajayhdistys/SM-liiga – Mestis 

Mestis 

Mestiksen osalta sopimusneuvottelut (yleissopimuksen ja pelaajasopimuksen 

päivitys) ovat sujuneet Sarjaseurat ry:n ja Suomen Jääkiekkoliiton kanssa hyvässä 

yhteisymmärryksessä. Sopimuksiin on tulossa lähinnä stilisointiin liittyviä 

täsmennyksiä. Täsmennetyt sopimukset allekirjoitetaan näillä näkymin aivan 

lähipäivinä. 

 



 

SM-liiga 

SM-liigan osalta sopimusneuvottelut (yleissopimus/TES ja pelaajasopimus) etenevät 

suunnitelmien mukaisesti – osapuolten (Suomen Jääkiekkoilijat ry ja Jääkiekon SM-

liiga Oy) yhteinen tavoite on, että uusi kolmivuotinen sopimus allekirjoitetaan 

30.4.2012 mennessä (jolloin nykyisin voimassa oleva sopimus päättyy). 

Neuvotteluosapuolet ovat kumpikin esittäneet voimassa oleviin sopimuksiin tiettyjä 

muutoksia/täsmennyksiä – ainakin tällä hetkellä neuvottelut etenevät positiivisessa 

hengessä. Tarvittaessa informoimme neuvottelujen kulusta myöhemmin lisää. 

Palkkojen tilastointijärjestelmä 

Yhdistys on teettänyt asiantuntijalla liigapelaajien palkkoja koskevan 

”tilastointijärjestelmän”. Järjestelmä (ja sen sisältämä aineisto) antaa pelaajalle 

mahdollisuuden suhteuttaa oma tekemisensä Liigan tämänhetkiseen palkkatasoon. 

Järjestelmä antaa ”selkänojaa” erityisesti sellaisille pelaajille, jotka ovat syystä tai 

toisesta suorituksiinsa nähden ”alipalkattuja”. Asiaan liittyen pelaajat voivat ottaa 

yhteyden yhdistyksen toimistoon joka Jarmo Saarelaan tai Iiro Järveen. 

Pelaajasopimuksen ”buy-out”  

Suomessa ei ole olemassa ”säännöstöä”, jonka perusteella pelaaja ja seura voisivat 

sopia pelaajasopimuksen buy-outiin liittyvistä ehdoista.  

Pelaajasopimuksen buy-outiin liittyvät tilanteet ovat tapauskohtaisia ja näin ollen 

yleispätevien ohjeiden antaminen on mahdotonta. 

Mikäli buy-out -tilanne tulee ajankohtaiseksi, voit halutessasi ottaa yhteyden joko 

Jarmo Saarelaan tai Iiro Järveen, jolloin voimme ainakin valottaa aiemmissa 

tilanteissa noudatettuja ”periaatteita ja käytäntöjä”.  

Koulutusta tarjolla 

Suomen Urheiluopisto käynnistää uudenlaisen lasten ja nuorten 

valmentajakoulutuksen tiiviissä yhteistyössä urheiluseurojen ja lajiliittojen kanssa. 

Koulutuksen tavoitteena on kouluttaa lasten ja nuorten valmennuksen asiantuntijoita 

urheiluseuroihin. Koulutus alkaa elokuussa 2012 ja päättyy toukokuussa 2014. Haku 

koulutukseen päättyy 27.4.2012. Lisätietoa koulutuksesta löydät tästä. 

Tsemppiä itse kullekin kevään ratkaisukoitoksien kynnyksellä! 

Suomen Jääkiekkoilijat ry 
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